渝农加协﹝2021﹞29号

重庆市农产品加工业协会
关于召开开州区农产品加工业技术创新对接
培训会的通知

开州区会员单位，有关农产品加工企业：
为提升我市农产品加工业科技创新水平，促进农产品加工转型升级，根据市农业农村委2021年农产品加工专家委员会技术服务总体安排，结合开州区农产品加工企业技术需求情况，协会将于12月14日在开州区召开农产品加工业技术创新对接培训会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2021年12月14日（星期二）09:00-12:00，会期半天；08:30-8:50报到。
二、会议地点
开州区农业农村委员会6楼会议室。
三、参加人员
开州区农业农村委；开州区各会员单位，开州区及邻近区县有关农产品加工企业负责人或技术人员等。
四、会议内容
市农业农村委相关领导解读农产品加工业发展政策；邀请西南大学食品科学学院、重庆食品工业研究所、市中药研究院等相关专家教授作果蔬加工、肉类加工、中药材种植及加工、薯类加工等行业国际国内发展形势分析及新产品、新工艺、新技术开发运用情况等专题培训。
五、相关要求
（一）请各参会企业于12月13日（周一）17:00前将参会人员名单传协会秘书处邮箱：285649092@qq.com。
（二）本次会议免收培训费、资料费、伙食费，交通费自理。
联系方式：包正东  15808082343

附件：参会回执表
[image: CCF20140228]

                          重庆市农产品加工业协会
[bookmark: _GoBack]                            2021年12月9日

附件

参会回执表
	区县
	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话

重庆市农产品加工业协会秘书处              2021年12月10日印发

- 1 -

image1.jpeg